

REDHAVNSKVARTERET HOLDING APS

c/o UNIONKUL A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr. 40 99 60 36

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Claus Høxbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

REDHAVNSKVARTERET HOLDING APS
c/o UNIONKUL A/S
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 99 60 36

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 10. december 2019

Hjemsted: København

Direktion

Rasmus Nørgaard, direktør
Klaus Kastbjerg, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og etablering af ejendomsudviklingsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 177.188, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.802.601.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttoresultat		610.328	422
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		610.328	422
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-145.582	-97
Finansielle omkostninger	2	<u>-650.848</u>	<u>-368</u>
Resultat før skat		-186.102	-43
Skat af årets resultat	3	<u>8.914</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>-177.188</u>	<u>-55</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-177.188</u>	<u>-55</u>
		<u>-177.188</u>	<u>-55</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	51.657.145	28.050
Andre tilgodehavender		<u>12.772.194</u>	<u>1.074</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>64.429.339</u>	<u>29.124</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>64.429.339</u>	<u>29.124</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.987	2.486
Andre tilgodehavender		0	2
Udskudt skatteaktiv		<u>8.914</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>34.901</u>	<u>2.488</u>
Likvide beholdninger		<u>1.011.336</u>	<u>709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046.237</u>	<u>3.197</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.475.576</u></u>	<u><u>32.321</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		4.302.601	4.480
Egenkapital		4.802.601	4.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.955	52
Anden gæld		56.079.975	24.694
Langfristede gældsforpligtelser	5	56.132.930	24.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.232.049	790
Selskabsskat		0	9
Anden gæld		307.996	1.796
Kortfristede gældsforpligtelser		4.540.045	2.595
Gældsforpligtelser i alt		60.672.975	27.341
Passiver i alt		65.475.576	32.321
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	4.479.789	4.979.789
Årets resultat	0	-177.188	-177.188
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	4.302.601	4.802.601

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>650.848</u>	<u>368</u>
	<u>650.848</u>	<u>368</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9
Regulering af udskudt skat	<u>-8.914</u>	<u>3</u>
	<u>-8.914</u>	<u>12</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	28.252.384	5.862
Tilgang i årets løb	<u>23.751.935</u>	<u>22.389</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>52.004.319</u>	<u>28.251</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	-201.592	-105
Årets resultat	<u>-145.582</u>	<u>-96</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>-347.174</u>	<u>-201</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>51.657.145</u>	<u>28.050</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	52.955	0	0
Anden gæld	26.345.258	56.079.975	0	0
	26.395.258	56.132.930	0	0

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er kr. 0 på balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har garanti- og kautionsforpligtigelser m.m. på 17.000 tkr.